

**ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ & ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ

**ΜΕΛΕΤΗ «Προμήθεια Φυτοπαθολογικού Υλικού, Φυτοφαρμάκων,  
Λιπασμάτων & Βελτιωτικών Υλικών»**

**CPV: 24450000-3 (ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ), 24440000-0 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ)**

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	<b>ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	22.084,00€
		ΦΠΑ 13%	4.178,71€
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>26.262,71€</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>26.262,71€</b>
	Κ.Α. (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35)	<b>6693.01.01</b>	
	ΕΤΗ (2021-2022)		
6/2021			



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ & ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  
Αρμόδιος υπάλληλος: Νίκου Ηλιάννα, Χαντζίδης Σπύρος  
Τηλ.: 2310 208793/2313318366  
E-Mail: lianiko@yahoo.gr/s.chantzidis@thessaloniki.gr

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ,  
ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΩΝ**

<b>Β. ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ</b>					
<b>ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 24440000-0 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ)</b>					
1.	Λίπασμα βραδείας αποδέσμευσης 18-9-10 + 2MgO και ιχνοστοιχεία	Σακί 25 Kgr	50	103,00€/σακί	5150,00 €
2.	Λίπασμα κρυσταλλικό διαφυλλικό υδατοδιαλυτό 1919-19 +2MgO και ιχνοστοιχεία σε χηλική μορφή EDTA	Σακί 25 Kgr	50	62,5 €/σακί	3125,00 €
3.	Κοκκώδες λίπασμα χημικής σύνθεσης 21-6-9+2,5MgO+9S	Σακί 25 Kgr	100	19,2€/σακί	1920,00€
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>10195,00€</b>
<b>ΦΠΑ 13%</b>					<b>1.325,35€</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>					<b>11.520,35€</b>
<b>Γ. ΦΥΤΟΧΩΜΑΤΑ</b>					
<b>ΚΩΔΙΚΟΣ CPV: 14212400-4 (ΧΩΜΑ)</b>					
1.	Φυτόχωμα για σπορά και βλάστηση ανθοκομικών	Σακί 70lt	300 σάκοι	8,9 €/σακί	2670,00 €
2.	Φυτόχωμα για μεταφυτεύσεις standard δομής	Σακί 200lt	500 σάκοι	15,90 €/σακί	7950,00 €
3.	Φυτόχωμα για ριζωτήρια μοσχευμάτων	Σακί 200lt	30 σάκοι	15,30€/σακί	459,00 €
4.	Περλίτης διαμέτρου 1-5 mm για γεωργική χρήση	Σακί 100lt	100 σάκοι	8,10€/σακί	810,00 €

<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>11889,00€</b>
<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>2.853,36€</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>14.742,36€</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ Β+Γ</b>	<b>22.084,00€</b>
<b>ΦΠΑ Β+Γ</b>	<b>4.178,71€</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ</b>	<b>26.262,71€</b>

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος από την πρωτοκόλληση και ανάρτηση της στο ΚΗΜΔΗΣ.

Ως κριτήριο ανάθεσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά ανά τμήμα του ενδεικτικού προϋπολογισμού (Α/Α) μόνο βάσει τιμής.

Η παράδοση των Φυτοφαρμάκων, λιπασμάτων, φυτοχωμάτων θα γίνει στο Α' Φυτώριο (Νοσοκομείο Αγ. Δημήτριος) μετά από συνεννόηση με την Υπηρεσία μας.

Η Συντάκτρια

Ηλιάνα Νίκου  
Γεωπόνος

Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Συντήρησης Πρασίνου  
Ανατολικού Τομέα

Δημήτριος Σωτηριάδης  
Γεωπόνος

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
Διεύθυνσης Διαχείρισης  
Αστικού Περιβάλλοντος

Δημήτριος Σωτηριάδης  
Γεωπόνος

